中共湖南出版投资控股集团有限公司委员会
关于面向社会公开招聘一名
集团管理干部的公告
为进一步优化集团干部结构，引进优秀人才，扩大选人用人视野，经集团党委研究决定，拟面向社会公开招聘一名集团管理干部。现将有关事项公告如下：

一、招聘岗位和职责
1.招聘岗位
湖南省新华书店有限责任公司副总经理。

2.岗位职责

主要负责新华书店教育品牌的打造、教育产品的规划设计和教育教学产品团队的统筹，为教育机构和师生用户提供专业化、实用性的服务。
二、招聘条件

1. 遵规守法，品行端正，诚信廉洁，勤奋敬业，团结合作，作风严谨，有良好的职业素养；
2. 应具有教育及相关专业全日制大学本科及以上学历，具有教育序列高级职称；

3. 应具有15年以上省属重点中学教学和管理工作经历，并应具有5年以上省属重点中学主要负责人任职经历（任职年限计算至2017年11月30日）；
4. 工作业绩突出，在基础教育行业内具有较大影响力或取得较显著的业绩；

5. 具有良好的心理素质和正常履行职责的身体条件。
三、报名

1. 报名时间：公告发布之日起至2017年12月28日上午12:00。
2. 报名方式：网上报名。
通过集团网站（www.hnpg.com.cn）对外发布公开招聘信息，报名者可到集团网站上下载《湖南出版投资控股集团公开招聘报名表》（附件），并认真填写后，发送至邮箱：hncbjthr@163.com。
联系电话：0731—84302550
3. 报名要求：应聘者应对所提供的报名信息真实性负责。
公开招聘工作在集团党委领导下进行，由集团人力资源部具体组织实施。
附件

湖南出版投资控股集团公开招聘报名表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	近期1寸

彩色照片

	政  治

面  貌

	学  历

	学  位

	参加工

作时间

	毕业院校及专业

	专业技

术职称

	身份证

号码

	现工作单位

	现任职务

	申报岗位

	联系电话

	主要教育和工作经历（含大学起的教育经历和参加工作起的工作经历）:

	个人主要荣誉和业绩：

	本人自荐意见：

（本人承诺：填报的上述个人信息真实、准确）
签名：

日期：

PAGE
— 4 —